
・・・・【会 場 図】・・・・ 

校舎側 入場門 

 

 

 

 

・・・・【テント内】・・・・ 

１列目 ５名まで 

２列目 ５名まで 

３列目 ５名まで 

 

 令和３年５月２１日   

保護者各位 

宮城県立迫支援学校 

校 長  猪 狩 一 彦    

 

令和３年度 本校「運動会」について（お知らせ） 

青葉の候，保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃より，本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，明後日はいよいよ運動会です。２年ぶりの開催とあって，児童生徒は張り切って練習に

励んでおります。御多用の折とは存じますが，当日もどうぞよろしくお願いいたします。 

つきましては，５月６日に配付いたしました御案内と併せて，下記をお読みいただき，御理解

と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１ 中止時の連絡について 

 方 法：緊急メール（登録されていない御家庭は電話連絡） 

日 時：５月２３日（日）６時３０分 

※当日，雨が降っていない場合でも，校庭の状態によっては中止する場合がございます。 

 

２ 参観場所・方法について 

 ○指定されたテントで御参観ください。場所はプログラムや学 

部だよりに掲載しております。 

 ○テント内（右図参照）は１ｍ間隔に３列になるようラインが

引いてあります。密を避けるため，各列最大５名までの利用

といたしますので，御協力願います。 

○テント内でのチェアの使用は不可とします。お手数ですが，  

御家庭でレジャーシートを御準備いただき，お座りください。 

 ○テント外での参観も可とします。ただし，三角コーンよりも 

校舎側での参観は御遠慮願います。 

 

３ 駐車場について（※中止時はお迎えのときの駐車場を示しています） 

運動会実施時：小・中学部及び車椅子使用の児童生徒の家庭…校門入って左手駐車場 

高等部…老人福祉センター駐車場（本校向かい） 

 運動会中止時：小学部及び車椅子使用の児童生徒の家庭…校舎前駐車場 

中学部・高等部…校門入って左手駐車場 

 ※下校時，１１時から１１時１０分の間にスクールバスが校地内に入ってきます。運動会中止

時にお迎えにいらっしゃる場合は，その時間を避けていただけると助かります。 

 

４ その他 

○バスに乗車しない場合…通常時と同様，必ず御家庭からバス会社へ御連絡ください。 

 ○トイレの利用…事務室脇玄関からお入りいただき，右手にあるトイレを御利用ください。 

 ○運動会実施時の下校…帰りの準備ができた学級から，順番にアナウンスでお知らせいたしま

す。アナウンスがあるまで，保護者の皆様は参観場所でお待ちください。 

○『運動会参加者健康カード』の提出…事前に配付した用紙を受付（入場門付近）に御提出願

います。また，受付が混雑しないよう，記入は御自宅でお願いします。 

 

担当：主幹教諭 河原希代子 

T E L：0220-22-9484 

トラック 

保護者用テント 


